[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	28.09.2017
	№
	601

                                                        г.Красноармейск
	О внесении изменений в муниципальную программу  «Разработка местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения -  муниципального образования город Красноармейск»

	        В соответствии с Уставом Красноармейского муниципального района, в порядке уточнения, администрация Красноармейского муниципального района Саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в программу «Разработка местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения -  муниципального образования город Красноармейск», утвержденную постановлением администрации Красноармейского муниципального района от 07.12.2015 г. № 1104 изменения, согласно приложению.
2. Организационному отделу администрации Красноармейского муници-пального района опубликовать настоящее постановление путем публикации на официальном интернет-сайте администрации Красноармейского муници-пального района krasnoarmeysk.sarmo.ru в сети «Интернет».

	Глава  Красноармейского
муниципального  района                                                                               А.В.Петаев

Приложение к постановлению

                                                                              администрации района

                                                                                               от  28/09/2017  №  601
Изменения,

вносимые в муниципальную программу «Разработка местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения -  муниципального образования город Красноармейск»
в Паспорте программы:

- в строке «Общий объем финансирования – 150,0 тыс. руб.
2016 г. - 100,0 тыс. руб.;

2017 г. – 50 тыс.руб.;

2018 г. – 0,0 тыс.рублей» заменить словами «Общий объем финансирования – 150,0 тыс. руб.

2016 г. - 0,0 тыс. руб.;

2017 г. – 100 тыс. руб.;

2018 г. – 50,0 тыс. руб.»
Перечень Программных мероприятий изложить в следующей редакции:
	№
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Источники финансирования

	1.
	Сбор исходно-разрешительной документации для подготовки проекта местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования город Красноармейск
	2017г.

-
	не требует финансирования

	2.
	подготовка проекта местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования г. Красноармейск
	2017 год
	100,0
	бюджет муниципального образования город Красноармейск

	3.
	Утверждение разработанных  нормативов градостроительного проектирования
	4 квартал 2017 г.
	-
	не требует финансирования

	4.
	Внесение изменений в нормативы градостроительного проектирования в соответствии с нормативами градостроительного проектирования Саратовской области
	2018 год
	50,0
	бюджет муниципального образования город Красноармейск

	Всего:

	150,0
	бюджет муниципального образования город Красноармейск